
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 70 DEL 23/01/2024  

Oggetto: AVVISO  DI  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  SU  BASE  VOLONTARIA
RIVOLTO AL PERSONALE IN SERVIZIO A TEMPO INDETERMINATO PRESSO
L’ASL VC DELL’AREA DEGLI OPERATORI CON QUALIFICA DI AUSILIARIO –
OTA  -  OPERATORE  SOCIO  SANITARIO  PER  ASSEGNAZIONE  DI  N.  1
UNITA’ALLA PORTINERIA DI VERCELLI. RETTIFICA GRADUATORIA.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 22 DEL 08/01/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Fulvia Luciana Milano 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  DI  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  SU  BASE  VOLONTARIA
RIVOLTO  AL  PERSONALE  IN  SERVIZIO  A  TEMPO  INDETERMINATO
PRESSO  L’ASL VC DELL’AREA DEGLI  OPERATORI  CON  QUALIFICA DI
AUSILIARIO – OTA - OPERATORE SOCIO SANITARIO PER ASSEGNAZIONE
DI  N.  1  UNITA’ALLA  PORTINERIA  DI  VERCELLI.  RETTIFICA
GRADUATORIA.

PREMESSO che:

a. in  data  13.09.2023  è  stato  pubblicato  sul  sito  e  sulla  intranet  aziendali  Avviso  di
manifestazione  di  interesse  su  base  volontaria,  rivolto  al  personale  in  servizio  a  tempo
indeterminato presso l’ASL VC, dell’area degli operatori  con qualifica di Ausiliario, OTA,
Operatore Socio Sanitario per assegnazione di n. 1 unità alla Portineria di Vercelli, stabilendo
quale termine utile termine utile per la presentazione delle istanze di partecipazione, tramite
invio telematico all’indirizzo e-mail dell’Ufficio Concorsi ASL VC, il giorno 29.09.2023;

b. entro  il  suddetto  termine  sono  state  acquisite  le  domande  di  partecipazione  dei  seguenti
dipendenti  di  profilo  Operatore  Socio  Sanitario,  CERIOTTI  Mirka,  FALCONE  Brigida,
GODINO Susanna, LORENCIN Ondina, MARRA Maria Patrizia e PASSARI Alessandro; 

PRESO atto che, con Deliberazione n. 1089 del 13.10.2023 è stata disposta l’approvazione della
graduatoria formulata sulla scorta della valutazione dei titoli presentati dai candidati

CANDIDATO PUNTI

GODINO Susanna 8,521

LORENCIN Ondina 3,904

CERIOTTI Mirka 1,782

FALCONE Brigida 1,772

PASSARI Alessandro 1,710

MARRA Maria Patrizia 1,378

PRESO atto  che,  seguito  di  verifica,  è  stato  rilevato  che  le  istanze  inoltrate  alla  casella  mail
dell’Ufficio concorsi  dai  candidati  LORENZI Monica e  FINOTTI Renato,  sono state  archiviate
nella cartella “spam”;

PRESO atto,  altresì,  che  a  seguito  di  quanto  indicato  al  punto  precedente,  si  rende  necessario

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

procedere alla rettifica della summenzionata graduatoria, come sottoindicato:

CANDIDATO PUNTI

GODINO Susanna 8,521

LORENCIN Ondina 3,904

LORENZI Monica 3,810

FINOTTI Renato 2,936

CERIOTTI Mirka 1,782

FALCONE Brigida 1,772

PASSARI Alessandro 1,710

MARRA Maria Patrizia 1,378

RITENUTO pertanto di prendere atto della riformulazione della summenzionata graduatoria;

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni.

DELIBERA

1. di modificare la graduatoria finale, formulata con Deliberazione n. 1089 del 13.10.2023 sulla
scorta delle motivazioni in premessa ed in considerazione dei titoli presentati dai candidati
come di seguito indicato:

CANDIDATO PUNTI

GODINO Susanna 8,521

LORENCIN Ondina 3,904

LORENZI Monica 3,810

FINOTTI Renato 2,936

CERIOTTI Mirka 1,782

FALCONE Brigida 1,772

PASSARI Alessandro 1,710

MARRA Maria Patrizia 1,378

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

3. di inviare il presente provvedimento al Collegio Sindacale per quanto di competenza;
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Eva Colombo

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-01-23T10:33:30+0100
	Eva Colombo


		2024-01-24T03:00:07+0000
	Timestamp-1




